Глава администрации

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.02.2010 г. № 492

	Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг
отделом архитектуры и капитального строительства
администрации МО Волосовский муниципальный район.

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-фз “О защите прав юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденного постановлением главы администрации Волосовского муниципального района от 31.12.2009г. № 6321 постановляю:

1. Утвердить административные регламенты предоставления муниципальных услуг отделом архитектуры и капитального строительства администрации МО Волосовский муниципальный район согласно приложению 1,2.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства – главного архитектора Твалашвили А.З.
Глава администрации

В.В.Рыжков

Разослано: в дело, отдел архитектуры и градостроительства.

Исп. Перженица Н.П.
Т.24 333